MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC N. 72, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE,  no uso da  competência  que  lhe  foi  delegada pela  Portaria  PGR n.  1.036,  de  27 de
setembro de 2017, tendo em vista o disposto na Lei n. 13.024, de 26/08/2014, e considerando o
teor  do  ATO CONJUNTO PGR/CASMPU N.  01/2014,  de  25  de  setembro de  2014,  e  suas
alterações,  o  disposto  na  Portaria  PGR/MPF  n.  462,  de  16/06/2016,  e  na  INSTRUÇÃO
NORMATIVA SG/MPU N. 1, de 25 de setembro de 2014, RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores da República da PR/AC mencionados abaixo
para atuarem em substituição, conforme especificado no Anexo I:

Art.  2º  Determinar  que seja  dada ciência  à  Chefia  de Gabinete,  para que esta
cientifique os respectivos membros interessados.

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

JOEL BOGO 1551
4º Ofício

da PR/AC
Afastamento  em  virtude  de
férias

18/09/2019
a

27/09/2019

FERNANDO
JOSÉ

PIAZENSKI
684

2º Ofício
da PR/AC

LUCIANA DE
MIGUEL

CARDOSO BOGO
1503

5º Ofício
da PR/AC

Afastamento  em  virtude  de
férias

18/09/2019
a

27/09/2019

VITOR HUGO
CALDEIRA
TEODORO

1426
1º Ofício

da PR/AC

RICARDO ALEXANDRE SOUZA LAGOS

PR-AC-  000  14010  /201  9

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
I
C
A
R
D
O

A
L
E
X
A
N
D
R
E

S
O
U
Z
A

L
A
G
O
S
,

e
m

1
7
/
0
9
/
2
0
1
9

1
3
:
4
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
8
6
5
D
B
F
2
.
B
E
C
D
E
0
D
C
.
2
E
8
C
E
1
A
F
.
F
A
5
3
C
A
9
0

http://unico.mpf.mp.br/unico/gerenciador/exibirDocumentoAdministrativo.action?documentoAdministrativo=83971752
http://unico.mpf.mp.br/unico/gerenciador/exibirDocumentoAdministrativo.action?documentoAdministrativo=83971752
http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=84628966